
 28.GERMAN OPEN 2017

SYNCHRONISED SWIMMING

March 03-05, 2017, Bonn, Germany

FREE ROUTINE  -  PRELIMINARY
SOLO
RESULTS March 04,  14:30

Referee BRENNWALD Nina SUI
Assistant Referee OBERMARK Petra GER
Evaluator LUCENIUS Ulla FIN

FREE TOTAL
Место st.n. Name / Team y.b. Name / Team 100% 100%

1 INUI Yukiko JPN, Japan 89,9667 89,9667

2 MECHNIG Lara LIE, Liechtenstein 78,3000 78,3000

3 KOCH Vivienne SUI, SC Flos Buchs 77,1667 77,1667

3 BOJER Marlene GER, Germany 77,1667 77,1667

5 ZIMMER Michelle GER, Germany 75,9667 75,9667

6 BAKIRCI Defne TUR, Turkey 75,9000 75,9000

7 BELLINA Maxence SUI, Dauphins Synchro Vernier 75,2333 75,2333

8 PIFFARETTI Maria SUI, Dauphins Synchro Vernier 74,5333 74,5333

9 KASSE Shelby NED, ZPCH 73,7000 73,7000

10 DAMYANOVA Hristina BUL, Bulgaria 73,1333 73,1333

11 FLURI Christine SUI, Schwimmclub Solothurn 73,0333 73,0333

12 ARREGUI Camila ARG, Argentina 72,2333 72,2333

13 RENYI Luca HUN, Hungary 72,1000 72,1000

14 JACCARD Gladys SUI, Lausanne Natation 72,0333 72,0333

15 HUBNER Michelle BUL, Bulgaria 70,8333 70,8333

16 SZCZEPANSKA Swetlana POL, Poland 70,0333 70,0333

17 MIKOLAJCZAK Julia POL, Poland 69,6000 69,6000

18 KOOMEN Moramay CUR, Curacao 67,2667 67,2667

19 HIRSILA Inka FIN, Finland 66,8667 66,8667
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EXECUTION ARTISTIC IMPRESSION DIFFICULTY
1 INOUE Nobuko JPN 1 PASCALIZI Federica ITA 1 LUO Xi CHN
2 TEMPERINI Orestes ARG 2 NYIRFAS Reka HUN 2 MULLER PILLET VanessaFRA
3 LEINONEN Kristiina FIN 3 BINEVA Mariya BUL 3 ATKINSON Linda GBR
4 KAVAKLIOGLU Marie TUR 4 HIGUCHI Ikuko JPN 4 HAIDER Sylvia GER
5 MARX Stephanie GER 5 KASAPOGLU Begum TUR 5 KOBOLAK Gabriela HUN

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. RES
Место st.n. Name / Team y.b. Name / Team 100%

1 9 INUI Yukiko JPN, Japan 89,9667

E 9,3 8,9 8,7 8,9 9,1 26,9000

AI 9,1 8,4 9,1 9,3 9,0 36,2667

D 9,2 8,8 9,2 8,8 8,6 26,8000

2 14 MECHNIG Lara LIE, Liechtenstein 78,3000

E 8,1 7,8 7,6 7,8 7,7 23,3000

AI 8,0 7,8 8,0 7,8 7,9 31,6000

D 7,9 7,9 7,7 7,8 7,5 23,4000

3 6 BOJER Marlene GER, Germany 77,1667

E 8,2 7,0 7,7 7,4 7,8 22,9000

AI 8,2 7,8 7,5 8,0 7,3 31,0667

D 7,8 7,6 7,5 7,9 7,8 23,2000

3 1 KOCH Vivienne SUI, SC Flos Buchs 77,1667

E 7,9 7,6 7,5 7,6 7,7 22,9000

AI 8,1 8,0 7,0 7,9 7,7 31,4667

D 8,3 7,5 7,6 7,7 7,4 22,8000

5 16 ZIMMER Michelle GER, Germany 75,9667

E 7,9 7,4 7,5 7,4 7,7 22,6000

AI 7,6 7,7 7,3 7,7 7,7 30,6667

D 7,5 7,4 7,6 7,6 7,6 22,7000

6 7 BAKIRCI Defne TUR, Turkey 75,9000

E 7,7 7,4 7,4 7,5 7,5 22,4000

AI 7,8 7,5 7,6 7,7 7,8 30,8000

D 8,0 7,4 7,2 7,7 7,6 22,7000

7 3 BELLINA Maxence SUI, Dauphins Synchro Vernier 75,2333

E 7,6 7,1 7,3 7,7 7,4 22,3000

AI 7,7 7,5 7,7 7,4 6,9 30,1333

D 7,7 7,7 7,4 7,6 7,5 22,8000

8 8 PIFFARETTI Maria SUI, Dauphins Synchro Vernier 74,5333

E 7,8 7,3 7,1 7,4 7,4 22,1000

AI 7,4 7,4 7,3 7,5 7,8 29,7333

D 8,1 7,5 7,7 7,5 7,2 22,7000

9 19 KASSE Shelby NED, ZPCH 73,7000

E 7,6 7,1 7,4 7,3 7,3 22,0000

AI 7,9 7,5 7,5 7,4 7,5 30,0000

D 7,4 7,2 7,1 7,8 7,1 21,7000
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пен. RES
Место st.n. Name / Team y.b. Name / Team 100%

10 12 DAMYANOVA Hristina BUL, Bulgaria 73,1333

E 7,6 7,3 7,2 7,1 7,2 21,7000

AI 7,5 7,7 7,2 7,3 7,0 29,3333

D 7,5 7,3 7,1 7,3 7,5 22,1000

11 18 FLURI Christine SUI, Schwimmclub Solothurn 73,0333

E 7,7 7,3 6,8 7,2 7,1 21,6000

AI 7,4 7,2 7,1 7,5 6,8 28,9333

D 7,6 7,4 7,7 7,5 6,9 22,5000

12 4 ARREGUI Camila ARG, Argentina 72,2333

E 7,4 7,5 7,2 7,2 6,9 21,8000

AI 7,2 7,2 7,6 7,3 6,8 28,9333

D 7,6 7,2 7,1 7,1 7,2 21,5000

13 10 RENYI Luca HUN, Hungary 72,1000

E 7,3 7,1 6,9 7,1 7,1 21,3000

AI 7,3 7,6 7,2 7,4 6,9 29,2000

D 7,3 7,1 7,4 7,1 7,2 21,6000

14 11 JACCARD Gladys SUI, Lausanne Natation 72,0333

E 7,2 6,7 7,1 7,3 7,0 21,3000

AI 7,1 7,3 7,4 6,9 7,0 28,5333

D 7,4 7,4 7,0 7,4 7,4 22,2000

15 15 HUBNER Michelle BUL, Bulgaria 70,8333

E 7,5 7,6 7,2 7,0 7,0 21,7000

AI 6,9 7,5 7,0 6,9 7,2 28,1333

D 7,4 7,0 6,9 7,0 7,0 21,0000

16 17 SZCZEPANSKA Swetlana POL, Poland 70,0333

E 7,4 7,2 7,2 6,8 6,8 21,2000

AI 6,7 7,4 6,7 7,1 6,4 27,3333

D 7,1 7,1 7,3 7,3 7,0 21,5000

17 13 MIKOLAJCZAK Julia POL, Poland 69,6000

E 7,2 7,0 6,7 7,0 6,7 20,7000

AI 7,1 7,4 6,5 6,8 7,1 28,0000

D 7,3 6,7 7,2 6,9 6,8 20,9000

18 5 KOOMEN Moramay CUR, Curacao 67,2667

E 6,7 6,6 6,5 6,4 6,2 19,5000

AI 7,0 7,1 6,9 6,7 6,3 27,4667

D 7,0 6,8 6,4 6,5 7,1 20,3000

19 2 HIRSILA Inka FIN, Finland 66,8667

E 7,3 6,8 6,7 6,5 6,5 20,0000

AI 6,8 6,6 6,8 6,6 6,5 26,6667

D 7,2 6,5 7,0 6,7 6,5 20,2000
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